
str. 1 
 

[ 
Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.60.2018 

 
 
 

Zarządzenie nr 60/2018 
z dnia 24 października 2018 r. 

  
w sprawie wprowadzenia zmian do Zarządzenia Rektora nr 31/2018 z dnia 4 lipca 
2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu pomocy materialnej dla studentów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668), zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
Wprowadzam  zmianę do Regulaminu pomocy materialnej dla studentów 
Państwowej  Wyższej  Szkoły  Zawodowej  im. Angelusa  Silesiusa w Wałbrzychu 
stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia Rektora nr 31/2018 z dnia 4 lipca 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu pomocy materialnej dla studentów 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, 
poprzez wykreślenie dotychczasowej treści  § 4 ust. 2, który otrzymuje nowe 
brzmienie:  
„Wysokość świadczeń pomocy materialnej w danym roku akademickim, o których 
mowa w § 2 ust. 2, określa rektor odrębnym zarządzeniem, nie później niż do 
20 listopada danego roku”. 
 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


